2. "CAESAR AVG. PONT. MAX. TRIB. POTEST.  
 "EDICIT. Quandoquidem Iudeorum gens non solum  
 "hoc tempore fida et grata populo Romano inuenta fue-  
 "rit, sed et multo ante, maximeque sub patre meo Cae-  
 "sare imperatore, et in primis pontifex maximus Hyr-  
 "canus: placuit mihi et consiliariis meis auctoratis, de  
 "sententia populi Romani, ut Iudei suis moribus uti ex  
 "patria ipsorum lege sinerentur, quemadmodum usi fu-  
 "serent tempore Hyrcani pontificis summi Dei; neque eo-  
 "rum donaria attingerentur, sed Hierosolyma mitti per-  
 "mitterentur, et iis tradi, quibus esset recipiendi manus  
 "Hierosolymis delegatum: neue cogerentur ad vadimo-  
 "nia praestanda Sabbatis, aut quae ante haec fuerit praes-  
 "paratio ab hora nona. Quod si quis furatus sacros eo-  
 "rum libros aut sacram pecuniam, ex cella Sabbataria  
 "aut ex cella conclave virorum, compertus esset, pro  
 "sacrilego haberetur, eiusque bona in publicum popu-  
 "lo Romano addicerentur. Decretum etiam, quod mei  
 "in honorem scripsierunt, ob meam in uniuersum ho-  
 "minum genus pietatem, et ob Caii Marcii Censorini  
 "in illos merita, una cum hoc edicto reponendum esse  
 "ubeo in loco celeberrimo a communi Asiae mihi An-  
 "cyrae consecrato. Si quis contra ea, quae ediximus;  
 "fecerit, non leui mulctabitur poena." Inscriptum est  
 columnae in templo Caesaris.

3. CAESAR NORBANO FLACCO S. Iudeis ubi  
 "cunque gentium degentibus, qui ex veteri instituto soliti  
 "erant etiam pecuniam sacram Hierosolyma mittere, li-  
 "ceat hoc facere nemine prohibente." Atque haec qui-  
 "dein Caesar.

4. Porro et ipse Agrippa pro Iudeis scripsit in hunc  
 modum. "AGRIPPA EPHESIORVM MAGISTRATI-  
 "BVS, SENATVI, ET POPVLO S. Pecuniae sacrae,  
 "quae Hierosolyma in templum mitti solebat, procu-  
 "rationem et custodiam penes Iudeos in Asia esse vo-  
 "lo more patrio: et si qui sacram Iudeorum pecuniam

“δάιων, καταφεύγοντάς τε εἰς τὰς ἀσυλίας, βέλομα  
“ἀποσπᾶθαι καὶ παραδίδοσαι τοῖς Ιηδαίοις, ὃ δικαῖω  
“ἀποσπῶνται σι iερόσυλοι. ἔγραψα δὲ καὶ Σιλανῷ τῷ σχατ-  
“τηγῷ, ἵνα σάββασι μηδεὶς ἀναγκάζῃ Ιεδαῖον ἐγγύας  
“όμολογεῖν.

ξ. “ΜΑΡΚΟΣ ΑΓΡΙΠΠΑΣ ΚΥΡΗΝΑΙΩΝ ΑΡΧΟΥ-  
“ΣΙ, ΒΟΥΛΗ, ΔΗΜΩ, ΧΑΙΡΕΙΝ. οἱ ἐν Κυρήνῃ Ιεδαῖοι,  
“ὑπὲρ ᾧ ἦδη ὁ Σεβαστὸς ἐπεμψεν πρὸς τὸν ἐν Λιβύῃ σχατη  
“γὸν τότε ὄντα Φλάβιον, καὶ πρὸς τὸν ἄλλος τὸν τῆς ἐπαρ-  
“χίας ἐπιμελημένος, ἵνα ἀνεπικαλύτως ἀναπέμπηται τὰ  
“ἰερὰ χερήματα εἰς Ιεροσόλυμα, ὡς ἐστὶν αὐτοῖς πάτριον,  
“ἐνέτυχόν μοι τοῦ, ὡς ὑπὸ τινῶν συκοφαντῶν ἐπηρεάζοιτο,  
“καὶ ὡς ἐν προφάσει τελῶν μὴ ὄφειλομένων καλύουντο· οἵτις  
“ἀποκαθισάνειν κατὰ μηδένα τρόπον ἐνοχλημένοις, καὶ εἰ  
“τινῶν ιερὰ χερήματα ἀφήνειν τῶν πόλεων τὸν εἰς ταῦτα  
“ἀποκεκριμένος, καὶ ταῦτα διορθώσασθαι τοῖς ἐκεῖ Ιεδαῖοις  
“κελεύω.